平成 22 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 塩見ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 塩見信孝

（コード番号2414・大証２部）

問合せ先 経理部長 岩本晃一

Ｔ Ｅ Ｌ 082-568-8128

本店所在地変更に関するお知らせ

当社は、平成22年12月17日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地：広島市東区上大須賀町９番14号

２．新 電 話 番 号：082-568-8128

３．変 更 登 記 日：平成23年１月１日（予定）

４．変 更 の 理 由：当社グループは、事業基盤の再構築、収益基盤の確保のために、グル

ープの再編成を行っております。その目的のために、グループ企業を

統轄するためには、広島市が最善だと判断したため本店所在地を変更

するものであります。

尚、本件は平成22年11月19日開催の当社臨時株主総会において、「定

款一部変更の件」として承認可決されております。

以上